GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 107/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2016 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de

docentes para atuar no Campus Universitário de Pontes e Lacerda, conforme segue abaixo.

Grande Área Área Nome do Candidato Situação

LINGUÍSTICA,
LETRAS E ARTES

LITERATURA

ALMIR GOMES DE JESUS

DEFERIDA

IRANILDES LIMA CAVALCANTE SOARES

DEFERIDA

VLADIMIR GOMES SILVA

DEFERIDA

JANSEN DE PINHO E SILVA

DEFERIDA

CIÊNCIAS HUMANAS

EDUCAÇÃO 2 - LIBRAS

KARLA MARIA DA SILVA SANTANA

DEFERIDA

KARINA DURAES ANDRADE MARQUES

DEFERIDA

SHIRLEY RODRIGUES DA SILVA

DEFERIDA

CIÊNCIAS EXATAS E
DA TERRA

MATEMÁTICA

ANTONIO FRANCISCO DE CASTRO

DEFERIDA

Pontes e Lacerda/MT, 19 de fevereiro de 2016.

Heitor Marcos Kirsch
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

 Portaria n° 2474/2015